EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 49/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADELAR JOSÉ HAMERSKI 005.466.569-86 7.894.301-7 14751 MARECHAL CANDIDO
RONDON

2 ADELIA SKIBA JUAWSKI 830.013.959-15 7.735.589-8 1318 SÃO MATEUS DO SUL
3 ADJAHIR DOS SANTOS 089.076.909-52 7.769.038-7 4579 CERRO AZUL
4 ALTAIR JOSÉ TOLEDO PENSO 284.991.409-63 7.813.519-0 4924 CAPANEMA
5 AMANDIO GARCIA CRISTOVÃO JUNIOR 028.522.819-61 7.989.528-8 107386 ASSIS

CHATEAUBRIAND
6 ANTONIO NELSON ADAMO COCENSA 142.495.969-15 12.139.306-9 102377 MOREIRA SALES
7 ARILDO TIBLIER 708.790.959-20 7.768.985-0 4580 JAGUARITIVA
8 CELSO LIGESKI  410.552.179-91 7.807.075-7 10878 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO
9 CELSO LIGESKI 410.552.179-91 7.807.076-5 10879 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO
10 ELIAS JOSÉ SFAIR 020.119.499-63 7.718.014-1 1193 PAULO FRONTIN
11 ELIAS JOSÉ SFAIR 020.119.499-63 7.717.809-0 1194 PAULO FRONTIN
12 ELIAS JOSÉ SFAIR 020.119.499-63 7.717.810-4 1195 PAULO FRONTIN
13 ELIAS JOSÉ SFAIR 020.119.499-63 7.717.811-2 1196 PAULO FRONTIN

 14 ELIAS JOSÉ SFAIR 020.119.499-63 7.717.812-0 1197 PAULO FRONTIN
15 GUIERONI SOUZA OLIVETO 030.138.929-27 7.923.402-8 100265 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
16 JOAO ALBERI MACHADO 620.205.609-68 7.849.801-3 12209 MARMELEIRO
17 JOEL PEDROSO GONÇALVES 073.513.239-92 7.751.373-6 7230 TAPIRA
18 MARIA SALETE SARTORO  019.045.089-44 12.096.202-7 105701 SANTA ISABEL

D’OESTE
19 MAURO DO ROSÁRIO DA COSTA 004.601.989-80 7.914.065-1 100999 PARANAGUÁ
20 MIGUEL BECKER 060.033.620-49 7.978.233-5 101056 ANTONINA
21 MIGUEL BECKER 060.033.620-49 7.978.232-7 101059 ANTONINA
22 OLINDO SCARIOT BIANCHINI 300.506.269-49 7.921.938-0 100016 BOA ESPERANÇA DO

IGUAÇU
23 ORLANDO ALVES FERREIRA 661.067.109-53 7.921.496-5 102621 TIJUCAS DO SUL
24 ORLANDO SCHASTK VITORINO 036.120.839-10 7.894.423-4 12371 ARAUCÁRIA
25 ROBSON GONÇALVES   7.751.374-4 7231 TAPIRA
26 TEMPO FLORESTAL S.A  75.037.5310001-58 7.987.550-3 107301 DOUTOR ULYSSES
27 TEMPO FLORESTAL S.A.  75.037.531/0001-58 7.827.627-4 6120 DOUTOR ULYSSES

Curitiba, 24 de março de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI